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Varumärket i trafiken

Art.nr. 138

Kursen riktar sig i första hand till företag och personal som vill profilera både sig

själva och sitt företag som trafikmedvetna och ansvarstagande på ett positivt

sätt.

Hur ofta har du inte blivit utsatt för något mindre bra i trafiken av en

väldekorerad firmabil där telefonnumret står klart och tydligt. Tanken att ringa

och skälla ut någon är ganska frestande, men i stället knyter man näven i fickan

och tänker "Den där dj-la firman tänker inte jag anlita i alla fall!"

Hur drabbar det dig om den firmabilen har er logotyp på sig?

– Det är just därför vi anordnar den här kursen, säger Pär Dahlstedt,

utbildningsansvarig och ägare av Bomhus Trafikskola. Vi håller på i 4 timmar,

där vi pratar om varumärkets betydelse, vilka som tittar på det, hur det påverkar

den enskilda personens arbete och hur man blir bedömd i sitt yrke i övrigt. Vi

kommer även att titta lite på vilka nya trafikregler som har kommit och hur man

kan använda varumärket som en ”kvalitetsstämpel”.

 

Innehåll:

Bra reklam för ditt företag är att företagets bilar utrustas med ert varumärke. Men det kan lika gärna få en negativ

effekt, beroende på hur ni eller era anställda framför fordonen i olika trafikmiljöer, på parkeringar etc. Följer man de

gällande trafikregler, håller hastigheter och har ett gott samspel med övriga trafikanter.

Det kan vara en investering för att säkra eller lyfta ert varumärke att genomföra denna utbildning för era anställda

som vistas mycket i trafiken.

Kursen omfattar dels en teoretisk del där vi går in på hur man undviker att utsätta sig själv och varumärket för

onödig negativ reklam. Under 2 timmar har vi en föreläsning om PR och dess vikt av branschfolk om hur vi enkelt

kan skydda vårt varumärke. Efter detta kommer vi att praktiskt förevisa hur vi kan undvika detta genom enkla grepp

i exempelvis optimerad körteknik och en tidigare planering.

Kursen är förlagd på trafikskolan och är 4 timmar fördelar på antingen en förmiddag eller en eftermiddag. alternativ

är att ni som företagare kontaktar oss för annat arrangemang.

Läs mer på vår hemsida: http://bomhustrafikskola.se/products/view/varumarket-i-trafiken


